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R E F L E K S J A  N A  N I E D Z I E L Ę  
Jezus przywołał do siebie dwunastu swoich 

uczniów i udzielił im władzy nad duchami 

nieczystymi, aby je wypędzali i leczyli wszystkie 

choroby i wszelkie słabości. A oto imiona dwunastu 

apostołów: pierwszy Szymon, zwany Piotrem, i brat 

jego Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, i brat 

jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, 

Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził. 

Inne religie mają piękne teksty, piękne legendy, ale jedynie chrześcijanie mogą 

oglądać i słuchać Boga, który stał się widzialny w człowieku, który żył w konkretnym 

miejscu, w konkretnej epoce i mówił rzeczy niezwykle jasne. Wiedzę o tym Człowieku 

zawdzięczamy apostołom, dwunastu wielkim świadkom. Nie szukajmy gdzie indziej 

pokarmu dla naszej wiary - znajdziemy go, niestrudzenie przemierzając drogę 

apostołów, wiodącą od Jezusa Człowieka do Jezusa Boga. 

Poprzez Dwunastu włączeni jesteśmy w to ogromne zgromadzenie, które nazywa 

się Kościołem, ale które dziś chętniej określamy mianem Ludu Bożego. W każdą niedzielę 

na nowo spotykamy się z tym podstawowym aspektem naszej wiary: żyjemy jako lud,  

w Kościele i przez Kościół Chrystusowy, który jest Kościołem apostołów: „Wierzę  

w apostolski Kościół”. 

Jesteśmy członkami tego ruchu, który zrodził się w dniu, kiedy Jezus wybrał 

Dwunastu, aby żyć pośród nich. Jeśli zdarza nam się, że jesteśmy niezadowoleni  

z Kościoła, z papieża, biskupów czy naszego proboszcza, rozważmy tę sprawę...  

razem z Jezusem. Możemy krytykować, ale powinniśmy także troszczyć się o to, by cały 

Kościół był żywym zgromadzeniem wokół Jezusa i żarliwym głosicielem Jego Ewangelii. 

Chrześcijanin, który przeniknięty jest miłością do Kościoła i żarliwością misyjną, 

idzie śladami apostołów i Jezus uważa go za jednego ze swoich. 

Andre Seve 

/za: www.diecezja.opole.pl/  



PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  
W DIECEZJALNYM DOMU FORMACYJNYM W MIEDONI  

NIEDZIELA – 18 czerwca 2017 r. 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA  

  830 Msza Św.: Intencja P. TOMCZAK 

1000 Msza Św.: Intencja P. GRZESICZEK 

Wyjątkowo nie będzie nabożeństwa!! 

1500  Koncert ELENI /Plac przy kościele Matki Bożej/ 

PONIEDZIAŁEK – 19 czerwca 2017 r. 

1830 Modlitwa Różańcowa 

1900 Msza Św.: INTENCJA RUCHU SZENSZTACKIEGO 

WTOREK – 20 czerwca 2017 r. 

Św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 

1900 Msza Św.: Intencja P. PRZYBYŁA 

ŚRODA – 21 czerwca 2017 r. 

Wspomnienie NMP Opolskiej  

1900 Msza Św.: Za + Jadwigę MORDEJA w 30 dzień po śmierci 

CZWARTEK – 22 czerwca 2017 r. 

1830 PROCESJA EUCHARYSTYCZNA 

  Msza Św.: INTENCJA WOLNA  

PIĄTEK – 23 czerwca 2017 r. 

UROCZYSTOŚC  NAJŚWIĘTSZEGO  SERCA  PANA  JEZUSA 

800 Msza Św. na zakończenie roku szkolnego /kościół parafialny/ 

1840 Nabożeństwo do NSPJ 

1900 Msza Św.: W intencji Ojców 

SOBOTA – 24 czerwca 2017 r. 

UROCZYSTOŚC  NARODZENIA  ŚW.  JANA  CHRZCICIELA 

  730 Modlitwa różańcowa 

  800 Msza Św.: INTENCJA WOLNA 

1500 Parafialna pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej /kościół parafialny/ 

NIEDZIELA – 25 czerwca 2017 r. 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA  

  830 Msza Św.: Intencja P. GOCMAN 

1000 Msza Św.: Intencja P. SCHABOWSKA 

1500 Nabożeństwo do NSPJ 

1800 Koncert Uwielbienia /plac przy kościele parafialnym/ 

  



O G Ł O S Z E N I A  
X I  N IEDZ IELA  ZWYKŁA 

 

 Dziś XI NIEDZIELA ZWYKŁA.  Dziś wyjątkowo nie będzie nabożeństwa 

popołudniowego. W parafii NSPJ – Odpust parafialny. Suma odpustowa o godz. 1030. 

 Dziś o 1500 przy kościele Matki Bożej koncert Eleni. Cegiełki /20zł/ do nabycia  

przed koncertem. 

 Składam serdeczne podziękowania za przygotowanie ołtarzy i kwietnych dywanów 

na tegoroczną uroczystość Bożego Ciała oraz za udekorowanie swoich domów. 

 Jutro (16.06) o godz. 1830 Modlitwa Różańcowa i o godz. 1900 Msza Święta  

w intencjach Ruchu Szensztackiego. 

 We wtorek (20.06) wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika. 

 W środę (21.06) wspomnienie NMP Opolskiej.  

 W czwartek (22.06) o godz. 1830 Procesja Eucharystyczna na zakończenie dawnej 

Oktawy Bożego Ciała i po niej Msza Św. Na zakończenie Mszy Św. błogosławieństwo 

wianków z ziół i kwiatów. 

 W piątek (23.06) UROCZYSTOŚC NSPJ – Dzień modlitw o świętość kapłanów.  

O godz. 800 w kościele parafialnym Msza Św. na zakończenie Roku Szkolnego.  

O godz. 1840 Nabożeństwo do NSPJ i o godz. 1900 Msza Św. w intencji Ojców. 

 W sobotę (24.06) UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA.  

O godz. 730 Modlitwa Różańcowa i o godz. 800 Msza Święta. W tym dniu także 

tradycyjna parafialna pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej /rozpoczęcie  

w kościele parafialnym o godz. 1500/. 

 W przyszłą niedzielę (25.06) XII NIEDZIELA ZWYKŁA.  O godz. 1500 Nabożeństwo  

do NSPJ. O godz. 1600 w klasztorze Annuntiata spotkanie rodzin. O godz. 1800 na placu 

przy kościele parafialnym Koncert Uwielbienia w wykonaniu wokalistów i muzyków 

Opolskiego Koncertu Uwielbienia. 

Polecam: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny oraz Głos Miedoni  

„Bóg zapłać” za wszelkie dary i ofiary oraz pracę na rzecz naszej Wspólnoty  

i Diecezjalnego Domu Formacyjnego!  

Życzę wszystkim wiele łask Bożych w nowym, rozpoczynającym się tygodniu.  

 

Wasz  - ks. Łukasz Szablicki 


